PODER EXECUTIVO
MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-ES

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000
Telefone: (27) 3768 1326 | E-mail: educacao@boaesperanca.es.gov.br | www.boaesperanca.es.gov.br

EDITAL 043/2019

EDITAL Nº 043/2019

ANULA O EDITAL Nº 41/2019

O MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-ES, através da Comissão Especial, nomeada pela

Portaria nº 8.208/2019, de novembro de 2019, comunica que o Processo Seletivo Simplificado, para

Seleção, Contratação e Cadastro de Reserva de Professores habilitados na disciplina de Inglês,

habilitados e não habilitados na disciplina de Ensino Religioso, publicado em 29 de novembro

de 2019, por questões de conveniência e oportunidade que norteiam os atos administrativos,

RESOLVE ANULAR O EDITAL Nº 041/2019, em todas as suas fases e atos, ressaltando que as

referidas vagas serão ofertadas posteriormente em novo edital.

Boa Esperança/ES, 04 de dezembro de 2019.

Jerusa Picinalli Rossim

Presidente da Comissão Especial do

Processo Seletivo Simplicado

Portaria Nº 8.208/2019